CARTA DEI VINI



&Ma ‘?
UNACCURATA SELEZIONE DELLE PIUSIGNIFICATIVE
ZONE DELLEMILIA ROMAGNA.

SOLLICINE

BOLLA “NON E DA ME”

Metodo Charmat - ANONIMA AGRICOLA VITICOLTORI VALSAMOGGIA, VALSAMOGGIA (BO)
GRECHETTO GENTILE - CITRICO, FRESCO, RUSTICO

VIRGILIO
Rifermentato in bottiglia - CASA VALLONA, MONTE SAN PIETRO (BO)

GRECHETTO GENTILE - AGILE, FRESCO, LEGGERMENTE SAPRPIDO

TERREBIANCHE

Metodo Ancestrale - TERRAQUILIA, GUIGLIA (MO)
GRECHETTO GENTILE/TREBBIANO - AGRUMATO, FRESCO, PROFUMATO

IL METODO CLASSICO DI PERTINELLO
Metodo Classico Blanc de Noir Extra Brut - TENUTA PERTINELLO, GALEATA (FC)
SANGIOVESE VINIFICATO IN BIANCO- ASCIUTTO, CROCCANTE, DECISO

IL NATIVO ANCESTRALE “XIIl LUNA"

Sboccato Pas Dosé - TERRAQUILIA, GUIGLIA (MO)
GRECHETTO GENTILE - DECISO, SECCO, PROFUMATO

PIGRO DOSAGGIO ZERO
Metodo Classico Pas Dose - ROMAGNOLI, PIACENZA (PC)
PINOT NERO/ CHARDONNAY - ELEGANTE, FINE, STRUTTURATO

SOLLICINE ROSATE

ASPRO
Metodo Charmat Brut Nature Rosato - PALAZZONA DI MAGGIO, OZZANO DELL’EMILIA (BO)
SANGIOVESE - ASCIUTTO, FRESCO, PERSISTENTE

MALBOLLE
Metodo Classico Extra Brut Rosato - PODERE IL SALICETO, CAMPOGALLIANO (MO)
MALBO GENTILE - AGRUMATO, MINERALE, SPEZIATO

IL PIGRO ROSE

Metodo Classico Brut Rosato - ROMAGNOLI, PIACENZA (PC)
PINOT NERO/CHARDONNAY - ARMONICO, DECISO, PERSISTENTE

25€

25€

30¢€

38¢€

38¢€

45 €

30€

30¢€

40¢€



LAMBRUSCHI

ALBONE 25¢€
Metodo Charmat - PODERE SALICETO, CAMPOGALLIANO (MO)
LAMBRUSCO SALAMINO - CREMOSO, DI FRUTTO, INTENSO

PERFRANCO ROSATO 30€

Rifermentato in Bottiglia - BERGIANTI, CARPI (MO)
LAMBRUSCO SALAMINO - SUCCOSO, AGRUMATO, VIVACE

RINGADORA 35¢€

Metodo Classico - PODERE SALICETO, CAMPOGALLIANO (MO)
LAMBRUSCO DI SORBARA - ASCIUTTO, FLOREALE, MINERALE

SAN VINCENT 35¢€
Rifermentato in Bottiglia - BERGIANTI, CARPI (MO)
LAMBRUSCO DI SORBARA - ELEGANTE, SAPIDO, VIVACE

POZZOFERRATO 25€

Rifermentato in Bottiglia - STORCHI, MONTECCHIO EMILIA (RE)
LAMBRUSCO MAESTRI/LAMBRUSCO SALAMINO/ANCELLOTTA - FRUTTIROSSI, RICCO, ASCIUTTO

LAMBRUSCO DI CASTELVETRO 25¢€
Rifermentato e Sboccato - FERRARETTI, SPILAMBERTO (MO)
LAMBRUSCO GRASPAROSSA - FRESCO, FRUTTATO, PERSISTENTE

SBIANCHI FERMI

BIANCO “NON E DA ME” 25€

ANONIMA AGRICOLA VITICOLTORI VALSAMOGGIA, VALSAMOGGIA (BO)
SAUVIGNON BLANC/ RIESLING - CONVIVIALE, GASTRONOMICO, PIACEVOLE

SERENARO 25€

VILLA VENTI, RONCOFREDDO (FC)
FAMOSO - SECCO, CITRICO, LIEVEMENTE AROMATICO

PIGNOLETTO SUPERIORE 28 €

ANONIMA AGRICOLA VITICOLTORI VALSAMOGGIA — VALSAMOGGIA (BO))
GRECHETTO GENTILE - FRESCO, TIPICO, PERSISTENTE

VIRGINIA 25€

CASA VALLONA, MONTE SAN PIETRO (BO)
GRECHETTO GENTILE/TREBBIANO/MALVASIA- CORPOSO, MORBIDO, SAPORITO

SORRISO DI CIELO 32¢€

LA TOSA, VIGOLZONE (PC)
MALVASIA DI CANDIA - PIACEVOLMENTE AROMATICO, ESOTICO, INTENSO



CLATERNA
PALAZZONA DI MAGGIO, OZZANO DELL'EMILIA (BO)

ALBANA IN ANFORA DI TERRACOTTA - AGRUMATO, FLOREALE, PERSISTENTE

VIVI REBOLA

SAN VALENTINO, RIMINI (RN)
REBOLA - ARMONICO, IODATO, INCISIVO

ROSSIFERMI

ROSSO “NON E DA ME”

ANONIMA AGRICOLA VITICOLTORI VALSAMOGGIA, VALSAMOGGIA (BO)
MERLOT/ CABERNET SAUVIGNON - CONVIVIALE, DI CORPO, SPEZIATO

BARBERA

ANONIMA AGRICOLA VITICOLTORI VALSAMOGGIA, VALSAMOGGIA (BO)
BARBERA - FRESCO, SECCO, INTENSI FRUTTI ROSSI

MARTIGNONE

ORSI VIGNETO SAN VITO, VALSAMOGGIA (BO)
BARBERA - ASCIUTTO, BALSAMICO, SPEZIATO

PRO.VINO

ORSI VIGNETO SAN VITO - VALSAMOGGIA (BO)
BARBERA/ NEGRETTO - BUON FRUTTO, ROTONDO, STRUTTURATO

A - CENTESIMINO

Macerazione in Anfora - VILLA VENTI, RONCOFREDDO (FC)
CENTESIMINO - FRUTTI ROSSI, SNELLO, PERSISTENTE

VIVI ROSSO
SAN VALENTINO, RIMINI (RN)

SANGIOVESE/ SYRAH/ CABERNET FRANC - FRESCO, SELVAGGIO, SPEZIATO

VIGNAMORELLO

LA TOSA, VIGOLZONE (PC)
BARBERA/ BONARDA - ENERGICO, INTENSO, STRUTTURATO

PERIVANA RISERVA

STORCHI - MONTECCHIO EMILIA (RE)
CABERNET SAUVIGNON - ELEGANTE, EQUILIBRATO, PIENO

IL PINOT NERO DI PERTINELLO

TENUTA PERTINELLO, GALEATA (FC)
PINOT NERO - ELEGANTE, INTENSO, PROFONDO

38¢€

42 €

25€

28 ¢€

30¢€

30€

38¢€

42 €

38¢€

45 €

50¢€



DRACONE RISERVA 50¢€

PALAZZONA DI MAGGIO, OZZANO DELL'EMILIA (BO)
MERLOT/ CABERNET FRANC/ PETIT VERDOT - BUON CORPO, ESPRESSIVO, INTENSO

DRACONE RISERVA 2011 80 €

CARULA 45¢€

STORCHI - MONTECCHIO EMILIA (RE)
CABERNET FRANC, MERLOT - FRESCO, TANNICO, PERSISTENTE

LUNA NUOVA 80¢€

SAN VALENTINO, RIMINI (RN)
CABERNET FRANC - AVVOLGENTE, ROBUSTO, TANNICO

SANGIOVESE DIROMAGNA

PRIMO SEGNO 28¢€
VILLA VENTI, RONCOFREDDO (FC)
GUSTOSO, EQUILIBRATO, MEDIO CORPO

SCABI 28¢€

SAN VALENTINO, RIMINI (RN)
ARMONIOSO, ELEGANTE, STRUTTURATO

PAPESSE 35¢€

VILLA PAPIANO, MODIGLIANA (FC)
FLOREALE, FRESCO, PROFUMATO

LONGIANO RISERVA 36€

VILLA VENTI, RONCOFREDDO (FC)
AMPIO, BEN STRUTTURATO, SARPIDO

SANGIOVESE PREDAPPIO 40¢€

CHIARA CONDELLO, PREDAPPIO (FC)
AGILE, EQUILIBRATO, SUCCOSO

MASSARAPI 42¢€

PALAZZONA DI MAGGIO, OZZANO DELL'EMILIA (BO)
ESPRESSIVO, EQUILIBRATO, GUSTOSO

VIGNA PROBI 40¢€

VILLA PAPIANO, MODIGLIANA (FC)
EQUILIBRATO, FINE, PRONTO

~

PRE 50¢€

VILLA PAPIANO, MODIGLIANA (FC)
FRESCO, DINAMICO, STRUTTURATO



ELYGIO RISERVA

CASTELLO DI MONTESASSO, MERCATO SARACENO (FC)
ENERGICO, COMPLESSO, MORBIDO

GS 2016

COSTA ARCHI, SERRA DI CASTEL BOLOGNESE (RA)
ELEGANTE, PROFONDO, SPEZIATO

IL SASSO

TENUTA PERTINELLO - GALEATA (FC)
ELEGANTE, FRESCO, PERSISTENTE

TERRA DI COVIGNANO RISERVA

SAN VALENTINO, RIMINI (RN)

COMPLESSO, ELEGANTE, SETOSO

30€

35€

40 €

70€



Frvancia

UNACCURATA SELEZIONE DELLE PIU SIGNIFICATIVE

SOLLICIN

THIENOT BRUT
ALAIN THIENOT

PINOT NOIR 35%, CHARDONNAY 35%, MEUNIER 30% - FRESCO, SLANCIATO, AGRUMATO

VINTAGE 2015 BRUT
ALAIN THIENOT

ZONE DELLA FRANCIA.

86 €

120€

PINOT NOIR 35%, CHARDONNAY 35%, MEUNIER 30% - PROFONDO, FRESCO, COMPLESSO

BLANQUETTE DE LIMOUX BRUT

MAISON GUINOT
MAUZAC 100% - AGILE, CITRICO, SCATTANTE

VINI BIANCHI

RIESLING GRAND CRU MANDELBERG

ANDRE STENZ
RIESLING 100% - INTENSO, COMPLESSO, TIPICO

RIESLING 2021

ALBERT BOXLER
RIESLING 100% - COMPLESSO, INTENSO, TIPICO

CHABLIS

JOSEPH DROUHIN
CHARDONNAY 100% - FRESCO, INCISIVO, PIENO

VINI ROSSI

BOURGOGNE PINOT NOIR
DOMAINE CHICOTOT
PINOT NOIR 100% - BALSAMICO, ELEGANTE, EQUILIBRATO

NUITS-ST-GEORGES LES CHARMOTTES
DOMAINE CHICOTOT
PINOT NOIR 100% - FLOREALE, EQUILIBRATO, DI GRANDE SPESSORE

COTE DU RHONE BOUT D'ZAN

MAS DE LIBIAN

SYRAH 40%, GRENACHE 60% -CONVIVIALE, FRESCO, LEGGERI FRUTTI
ROSSI

30¢€

50¢€

70€

55¢€

65€

105€

30¢€



WINE LIST



A FINE SELECTION OF THE MOST SIGNIFICANT AREAS
OF EMILIA ROMAGNA.

SPARKLING WHITE

BOLLA “NON E DA ME"”

Charmat Method - ANONIMA AGRICOLA VITICOLTORI VALSAMOGGIA, VALSAMOGGIA (BO)
GRECHETTO GENTILE - RUSTIC, FRESH, CITRIC

VIRGILIO

Refermented in the bottle - CASA VALLONA, MONTE SAN PIETRO (BO)
GRECHETTO GENTILE - LIVELY, FRESH, SAPID

TERREBIANCHE

Metodo Ancestrale - TERRAQUILIA, GUIGLIA (MO)
GRECHETTO GENTILE/TREBBIANO - CITRUSY, FRESH, SCENTED

IL METODO CLASSICO DI PERTINELLO

Blanc de Noir Classic Method - TENUTA PERTINELLO, GALEATA (FC)
SANGIOVESE VINIFIED IN WHITE - FIRM, CRISPY, DRY

IL NATIVO ANCESTRALE “XIIl LUNA" 2016

Pas Dosé Refermented in the bottle - TERRAQUILIA, GUIGLIA (MO)
GRECHETTO GENTILE/TREBBIANO - ENVELOPING, COMPLEX

PIGRO DOSAGGIO ZERO
Pas Dosé Classic Method- ROMAGNOLI, PIACENZA (PC)
PINOT NERO/CHARDONNAY - ELEGANT, LIGHT-BODIED, STRUCTURED

SPARKLING ROSE

ASPRO

Brut Nature Rosé Charmat Method - PALAZZONA DI MAGGIO, OZZANO DELL'EMILIA (BO)
SANGIOVESE - SHARP, DRY, TASTY

MALBOLLE
Extra Brut Rosé Classic Method - PODERE IL SALICETO, CAMPOGALLIANO (MO)
MALBO GENTILE - SPICY, CITRUSY, MINERAL

IL PIGRO ROSE

Brut Rosé Classic Method - ROMAGNOLI, PIACENZA (PC)
PINOT NERO/CHARDONNAY - FIRM, HARMONIOUS, ENVELOPRPING

25€

25¢€

30¢€

38¢€

38¢€

45 €

25€

30€

40¢€



LAMBRUSCHI

ALBONE 25€

Charmat Method - PODERE SALICETO, CAMPOGALLIANO (MO)
LAMBRUSCO SALAMINO - CREAMY, FRUITY, INTENSE

PERFRANCO ROSATO 30¢€

Refermented in the bottle - BERGIANTI, CARPI (MO)
LAMBRUSCO SALAMINO - JUICY, CITRUSY, LIVELY

RINGADORA 25€

Charmat Method - PODERE SALICETO, CAMPOGALLIANO (MO)
LAMBRUSCO DI SORBARA - DRY, FLORAL, MINERAL

SAN VINCENT 35¢€

Refermented in the bottle - BERGIANTI, CARPI (MO)
LAMBRUSCO DI SORBARA - ELEGANT, LIVELY, SAPID

POZZOFERRATO 25€

Refermented in the bottle - STORCHI, MONTECCHIO EMILIA (RE)
LAMBRUSCO MAESTRI/LAMBRUSCO SALAMINO/ANCELLOTTA - RED FRUITS, FULL-BODIED, DRY

LAMBRUSCO DI CASTELVETRO 25€

Refermented and disgorged - FERRARETTI, SPILAMBERTO (MO)
LAMBRUSCO GRASPAROSSA - FRESH, FRUITY, PERSISTENT

WHITE WINES

BIANCO “NON E DA ME” 25€

ANONIMA AGRICOLA VITICOLTORI VALSAMOGGIA, VALSAMOGGIA (BO)
SAUVIGNON BLANC/RIESLING - CONVIVIAL, GASTRONOMIC, PLEASANT

SERENARO 25€

VILLA VENTI, RONCOFREDDO (FC)
FAMOSO - DRY, CITRIC, SLIGHTLY AROMATIC

PIGNOLETTO SUPERIORE 25€

ANONIMA AGRICOLA VITICOLTORI VALSAMOGGIA — VALSAMOGGIA (BO))
GRECHETTO GENTILE - FRESH, TYPICAL, PERSISTENT

VIRGINIA 25¢€

CASA VALLONA, MONTE SAN PIETRO (BO)
GRECHETTO GENTILE/TREBBIANO/MALVASIA- FULL-BODIED, SOFT, TASTY

SORRISO DI CIELO 32€

LA TOSA, VIGOLZONE (PC)
MALVASIA DI CANDIA — PLEASANTLY AROMATIC, EXOTIC, INTENSE



CLATERNA
PALAZZONA DI MAGGIO, OZZANO DELL'EMILIA (BO)

ALBANA IN TERRACOTTA AMPHORAE - CITRUSY, FLORAL, PERSISTENT

VIVI REBOLA

SAN VALENTINO, RIMINI (RN)
REBOLA - HARMONIOUS, IODIZED, SHARP

RED WINES

ROSSO “NON E DA ME”

ANONIMA AGRICOLA VITICOLTORI VALSAMOGGIA, VALSAMOGGIA (BO)
MERLOT/CABERNET SAUVIGNON - CONVIVIAL, SPICY, FULL-BODIED

BARBERA

ANONIMA AGRICOLA VITICOLTORI VALSAMOGGIA, VALSAMOGGIA (BO)
BARBERA - FRESH, DRY, INTENSE RED FRUITS

MARTIGNONE

ORSI VIGNETO SAN VITO, VALSAMOGGIA (BO)
BARBERA - VINOUS, SPICY, DRY

PRO.VINO

ORSI VIGNETO SAN VITO - VALSAMOGGIA (BO)
BARBERA/ NEGRETTO - GOOD FRUIT, ROUND, STRUCTURED

A - CENTESIMINO

Aged in amphora - VILLA VENTI, RONCOFREDDO (FC)
CENTESIMINO - RED FRUITS, LIGHT-BODIED, PERSISTENT

VIVI ROSSO

SAN VALENTINO, RIMINI (RN)
SANGIOVESE/SYRAH/CABERNET FRANC - SPICY, FRESH, WILD

VIGNAMORELLO

LA TOSA, VIGOLZONE (PC)
BARBERA/BONARDA - VIGOROUS, STRUCTURED, INTENSE

PERIVANA RISERVA

STORCHI - MONTECCHIO EMILIA (RE)
CABERNET SAUVIGNON - BALANCED, ELEGANT, FULL

IL PINOT NERO DI PERTINELLO

TENUTA PERTINELLO, GALEATA (FC)
PINOT NERO - ELEGANT, INTENSE, PROFOUND

38¢€

42 €

25¢€

28 €

30¢€

30¢€

38¢€

42 €

38¢€

45¢€

50¢€



DRACONE RISERVA
PALAZZONA DI MAGGIO, OZZANO DELL EMILIA (BO)

MERLOT/CABERNET FRANC/PETIT VERDOT - MEDIUM-BODIED, EXPRESSIVE, INTENSE

DRACONE RISERVA 2011

CARULA
STORICHI - MONTECCHIO EMILIA (RE)

CABERNET FRANC, MERLOT - FRESH, , PERSISTENT, TANNIC

LUNA NUOVA
SAN VALENTINO, RIMINI (RN)

CABERNET FRANC - ROBUST, TANNIC, ENVELOPRING

SANGIOVESE

PRIMO SEGNO

VILLA VENTI, RONCOFREDDO (FC)
SPICY, TASTY, WELL-BALANCED

SCABI

SAN VALENTINO, RIMINI (RN)
ELEGANT, HARMONIOUS, WELL-STRUCTURED

PAPESSE

VILLA PAPIANO, MODIGLIANA (FC)
FLOREALE, FRESCO, PROFUMATO

LONGIANO RISERVA

VILLA VENTI, RONCOFREDDO (FC)
BROAD, WELL-STRUCTURED, SARPID

SANGIOVESE PREDAPPIO

CHIARA CONDELLO, PREDAPPIO (FC)
JUICY, WELL-BALANCED, LIVELY

MASSARAPI

PALAZZONA DI MAGGIO, OZZANO DELL'EMILIA (BO)

WELL-BODIED, EXPRESSIVE, BALANCED

VIGNA PROBI

VILLA PAPIANO, MODIGLIANA (FC)
WELL-BALANCED, FINE, WELL-MODULATED

~

PRE

VILLA PAPIANO, MODIGLIANA (FC)
WELL-STRUCTURED, FRESH, DYNAMIC

D

ROMAGNA

50¢€

80 €

45¢€

80 €

25¢€

28 €

35¢€

36€

40 €

42 €

40¢€

50¢€



ELYGIO RISERVA

CASTELLO DI MONTESASSO, MERCATO SARACENO (FC)
SOFT, COMPLEX, VIGOROUS

GS 2016

COSTA ARCHI, SERRA DI CASTEL BOLOGNESE (RA)
ELEGANT, PROFOUND, SPICY

IL SASSO

TENUTA PERTINELLO, GALEATA (FC)
ELEGANT, FRESH, PERSISTENT

TERRA DI COVIGNANO RISERVA
SAN VALENTINO, RIMINI (RN)
COMPLEX, ELEGANT, SILKY

30¢€

35¢€

40¢€

70€



A FINE SELECTION OF THE MOST SIGNIFICANT AREAS

SPARKLING WINES

THIENOT BRUT

ALAIN THIENOT
PINOT NOIR 35%, CHARDONNAY 35%, MEUNIER 30% - FRESH, SLENDER, CITRUSY

VINTAGE 2015 BRUT

ALAIN THIENOT
PINOT NOIR 35%, CHARDONNAY 35%, MEUNIER 30% - PROFOUND, FRESH, COMPLEX

BLANQUETTE DE LIMOUX BRUT

MAISON GUINOT
MAUZAC 100% - LIGHT-BODIED, CITRIC, LIVELY

WHITE WINES

RIESLING GRAND CRU MANDELBERG

ANDRE STENZ
RIESLING 100% - INTENSE, COMPLEX, TYPICAL

RIESLING 2021

ALBERT BOXLER
RIESLING 100% - FLORAL, STRUCTURED, WELL-BALANCED

CHABLIS

JOSEPH DROUHIN
CHARDONNAY 100% - ELEGANT, SOFT

RED WINES

BOURGOGNE PINOT NOIR

DOMAINE CHICOTOT
PINOT NOIR 100% - BALSAMIC, ELEGANT, WELL-BALANCED

NUITS-ST-GEORGES LES CHARMOTTES

DOMAINE CHICOTOT
PINOT NOIR 100% - FLORAL, WELL-BALANCED, GREAT THICKNESS

COTES DU RHONE BOUT D'ZAN

MAS DE LIBIAN
GRENACHE 60%, SYRAH 40% - DELICATE RED FRUITS, FRESH, CONVIVIAL

OF FRANCE

86 €

120¢€

30€

50¢€

70€

55¢€

65€

105€

30¢€






PASSITI

NANI
VILLA VENTI (FC) - CENTESIMINO

NON CE N'E
PALAZZONA DI MAGGIO (BO) - MERLOT

DOLCE MATILDE
TERRAQUILIA (MO) - MALBO GENTILE

LA MEMORIA
TENUTA PERTINELLO (FC) - VINO PERPETUO

SELECTION DE GRAINS NOBLES
ANDRE STENZ, ALSACE - PINOT GRIS

PREZZO AL CALICE
7€

7€

7€

12€

12€



DISTILLATI

GRAPPA DI FALCONERO 6 <€
TERRAQUILIA (MO) - LAMBRUSCO GRASPAROSSA

PREZZO AL BICCHIERE

GRAPPA INVECCHIATA 6 €
SAVORINI 1835 (BO) - MONOVITIGNO MOSCATO

ANTICO BRANDY CON TABACCO 10€
VILLA ZARRI (BO) - MILLESIMATO 1998

BRANDY affinato in barrique di Marsala Florio 9€
VILLA ZARRI (BO) - MILLESIMATO 2002

OBAN - WHISKY SINGLE MALT 12¢€
RUM ZACAPA XO GRAN RESERVA 12€

PREZZO AL BICCHIERE

BARAVELLI 7€
CALONGA (FC) - SANGIOVESE

MARCUS 5¢€
GOTHA SPIRITI NOBILI (BO) - FRAPPATO

LIQUORI

LABAGLIONE 6€
LOLLI LIQUORI (BO)

PREZZO AL BICCHIERE

. 7€
ZABAGLIONE AL CAFFE
LOLLI LIQUORI (BO)
SAMBUCA ARTIGIANALE S€

LOLLI LIQUORI (BO)



IL VARNELLI
DISTILLERIA VARNELLI (MC)

LIQUIRIZIA
SCUPPOZ (TE)

AMARI

GENZIANA DELLE PECORE
SCUPPOZ (TE)

4 €

7€

PREZZO AL BICCHIERE

7€

BLEND DI TRE RADICI DI GENZIANA (prima coltivazione al mondo di genziana a 2000 mt) -

AMARISSIMO

AMARO DI ERBE TRIESTE
PIOLO E MAX (TS)
ASSENZIO E CANNELLA - MOLTO AMARO

SFUMATO

ANTICA ERBORISTERIA DR.CAPPELLETTI(TN)
FRUTTI DI BOSCO, RABARBARO - AROMATICO AFFUMICATO

SETTEMMEZZO
GOTHA SPIRITI NOBILI (BO)
CARCIOFO VIOLETTO DI SAN LUCA - AROMATICO

BLU MAX
GOTHA SPIRITI NOBILI (BO)
WHISKY E MIELE - AROMATICO

BLU AMARO
GOTHA SPIRITI NOBILI (BO)
WHISKY E LIQUIRIZIA - MEDIAMENTE AROMATICO

NOBILE KOBIASHVILI
KOBIASHVILI (TS)

7€

6 €

6 €

7€

6 €

7€

MENTA E PINO MUGO (invecchiamento in anfore georgiane di 150 anni) - MEDIAMENTE AROMATICO

EBO LEBO

OTTOZ (AO)
ACHILLEA, GENERPY E ZAFFERANO - MOLTO AMARO

6 €



SIBILLA
VARNELLI (MC)
GENZIANA, CHINA E MIELE DEI MONTI SIBILLINI - AMARISSIMO

LUMIA

MAGIANTOSA (CT)
LIMONE DI SICILIA - MOLTO AROMATICO

33

DISTILLERIA ANDREA DA PONTE (TV)
ZENZERO - MOLTO AROMATICO

SAVORINI
SAVORINI 1835 (BO)
ERBE E FIORI BOLOGNESI - MOLTO AMARO

6 €

6 €

6 €

6 €



